Unidad Técnica de Evaluacion del Desempefiio

Organo Superior:
Unidad Presupuestal:

Programa Presupuestario

Nivel:

Resumen Narrativo:

Nombre del indicador:
Periodo de Cumplimiento
Periodo de Verificacién
Metodo de Calculo
Sentido del Indicador:

Unidad de Medida:

24 FINANZAS

"'..‘ SECRETARIA DE FINANZAS PUBLICAS

ACUSE ANUAL DE REPORTE DE AVANCE DE INDICADOR EN EL SIIPPED

Organismos Descentralizados

Universidad Tecnolégica de la Huasteca Hidalguense

1399 - Educacién Superior

ACTIVIDAD

i b
de Hidalgo

Folio: 47706

4.1 GESTION DE EVALUACIONES A LA INSTITUCION DE EDUCACION SUPERIOR

PORCENTAJE DE EVALUACIONES GESTIONADAS A INSTITUCIONES EDUCATIVAS

DE NIVEL SUPERIOR
Anual

Trimestral
PORCENTAJE
ASCENDENTE

EVALUACION

Formula PEGIENS= (EIG/EIP)*100
Variables
NOMBRE UNIDAD DE MEDIDA DESCRIPCION VALOR
EIG EVALUACION EVALUACIONES INSTITUCIONALES 4.00
GESTIONADAS
EIP EVALUACION EVALUACIONES INSTITUCIONALES 4.00
PROGRAMADAS

Resultados de las Variables: 100.00

PERIODO
1

2
3
4

VALOR
PROGRAMADO
1.00

1.00
1.00
1.00

VALOR PORCENTAJE
ALCANZADO ALCANZADO
1.00 100.00
1.00 100.00
1.00 100.00
1.00 100.00

SEMAFORO

Fecha:22/01/2023 Hora: 8:10:03 a.m.
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Unidad Técnica de Evaluacion del Desempefiio

ACUSE ANUAL DE REPORTE DE AVANCE DE INDICADOR EN EL SIIPPED

Meta Anual 4.00 4.00 100.00 _

Observacion Se integraron cuatro informes de actividades. |
Rojo Amarillo Verde
Rango de Seméforo 0.00 64.99 65.00 84.99 8500  120.00
150.01 999,999.0 120.01 150.00

"LA INFORMACION REPORTADA ES RESPONSABILIDAD DEL EJECUTOR DEL PROGRAMA"

Fecha:22/01/2023 Hora: 8:10:03 a.m.






